[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 РУХАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.11.2021

 № 44/1
	Об отмене постановления Администрации Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 11.11.2021 №38 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области»

Администрация Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить постановление Администрации Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 11.11.2021 №38 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области».
2.  Контроль за соблюдением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Подлежит размещению на информационном стенде Администрации Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области и на официальном сайте Администрации Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет  http://ruchansp.admin-smolensk.ru/.
Глава муниципального образования

Руханского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области

М.В.Пядин